ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NAM ĐÔNG

  Số: 390/UBND-NV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Đông, ngày 31 tháng 3 năm 2020
V/v triển khai đánh giá, phân loại cán bộ,

công chức, viên chức trên phần mềm quản

lý hồ sơ cán bộ, công chức, viên chức

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc và trực thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 4469/UBND-CT ngày 05 tháng 7 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc xây dựng phần mềm đánh giá,

xếp loại chất lượng hoạt động của tổ chức, địa phương, cán bộ, công chức, Sở

Nội vụ phối hợp với Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh xây dựng phần mềm

đánh giá, phân loại cán bộ, công chức, viên chức đã được tích hợp trên phần

mềm quản lý hồ sơ cán bộ, công chức, viên chức.

Để việc đánh giá, phân loại cán bộ, công chức, viên chức (CBCCVC)

được triển khai đồng bộ tại các cơ quan, đơn vị, các xã, thị trấn, UBND huyện

yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, UBND xã, thị trấn:

1. Tổ chức triển khai và thực hiện việc đánh giá, phân loại CBCCVC trên

phần mềm quản lý CBCCVC theo hướng dẫn của Sở Nội vụ tỉnh (có tệp hướng

dẫn đính kèm).

2. Tiếp tục rà soát việc cập nhật thông tin, cơ sở dữ liệu của đội ngũ

CBCCVC vào phần mềm quản lý CBCCVC. Trách nhiệm của mỗi CBCCVC

phải cập nhật đầy đủ các thông tin liên quan để không làm ảnh hưởng đến quá

trình trích xuất dữ liệu chung của cơ quan, đơn vị, địa phương.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, thắc mắc đề nghị lãnh đạo

các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn cử công chức, viên chức phụ trách

phần mềm quản lý CBCCVC liên hệ với UBND huyện (qua Phòng Nội vụ

huyện) để được hướng dẫn và kịp thời tháo gỡ./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Sở Nội vụ tỉnh Thừa Thiên Huế (để b/c);

 - CT, các PCT UBND huyện;

 - Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Quốc Phụng

		2020-03-31T14:44:05+0700